

# PURE CAPITAL ApS

Skovshovedvej 40  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/11/2020**

---

**Jan Steen Knudsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PURE CAPITAL ApS  
Skovshovedvej 40  
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 35892435  
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

**Revisor**

REVISION & DATA A/S REGISTREREDE REVISORER  
Lyngbyvej 225, st  
2900 Hellerup  
DK Danmark  
CVR-nr: 12475780  
P-enhed: 1000392133

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat på kr. -2.555.247 har ikke været som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2020.

## Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/2021

Selskabet forventer en positiv udvikling for 2020/2021.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-64.817</b>	<b>-51.464</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-64.817</b>	<b>-51.464</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-725.785	-11.003.175
Andre finansielle indtægter .....		23.214	858.100
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.785.770	-3.006.603
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-2.553.158</b>	<b>-13.203.142</b>
Skat af årets resultat .....	1	-2.089	-29.807
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-2.555.247</b>	<b>-13.232.949</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		2.000.000	1.500.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		3.500.000	67.000
Overført resultat .....		-8.055.247	-14.799.949
<b>I alt .....</b>		<b>-2.555.247</b>	<b>-13.232.949</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		77.271.492	81.746.788
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>77.271.492</b>	<b>81.746.788</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>77.271.492</b>	<b>81.746.788</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		9.072.848	9.371.911
Tilgodehavende skat .....		146.673	380.864
Andre tilgodehavender .....		200.000	85.775
Periodeafgrænsningsposter .....		0	115.086
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>9.419.521</b>	<b>9.953.636</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		10.494.094	12.253.177
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>10.494.094</b>	<b>12.253.177</b>
Likvide beholdninger .....		275.702	351.869
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>20.189.317</b>	<b>22.558.682</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>97.460.809</b>	<b>104.305.470</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	50.000	50.000
Overført resultat .....		92.033.606	100.088.853
Forslag til udbytte .....		2.000.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>94.083.606</b>	<b>101.638.853</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		3.372.203	2.621.714
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	39.903
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.377.203</b>	<b>2.666.617</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.377.203</b>	<b>2.666.617</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>97.460.809</b>	<b>104.305.470</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19
Aktuel skat	2.089	29.807
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>2.089</u>	<u>29.807</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2	104.978.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2</b>	<b>104.978.000</b>
Nettoopskrivninger	-2.621.716	-23.231.212
Andel i årets resultat	-750.489	24.704
Udloddet udbytte	0	-4.500.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-3.372.205</b>	<b>-27.706.508</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>-3.372.203</b>	<b>77.271.492</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Telesystem ApS, Gentofte	100%	-3.372.203	-750.489

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Pure Invest A/S, Gentofte	50%	77.271.492	24.704

### 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af en eller flere anparter à kr. 1 eller multipla heraf.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0